
 7,000,000.00

Ingreso Estimado

Total

Iniciativa de Ley de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2022

SINALOA / ANGOSTURA, SINALOA

 0.00Impuestos

 0.00     Impuestos Sobre los Ingresos

 0.00     Impuestos Sobre el Patrimonio

 0.00     Impuestos Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones

 0.00     Impuestos al Comercio Exterior

 0.00     Impuestos Sobre Nóminas y Asimilables

 0.00     Impuestos Ecológicos

 0.00     Accesorios de Impuestos

 0.00     Otros Impuestos

 0.00     Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00     Aportaciones para Fondos de Vivienda

 0.00     Cuotas para la Seguridad Social

 0.00     Cuotas de Ahorro para el Retiro

 0.00     Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

 0.00     Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00     Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas

 0.00     Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

 0.00Derechos

 0.00     Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Dominio Público

 0.00     Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)

 0.00     Derechos por Prestación de Servicios

 0.00     Otros Derechos

 0.00     Accesorios de Derechos

 0.00     Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

 20,000.00Productos

 20,000.00     Productos

 0.00     Productos de Capital (Derogado)

 0.00     Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

 0.00Aprovechamientos

 0.00     Aprovechamientos

 0.00     Aprovechamientos Patrimoniales

 0.00     Accesorios de Aprovechamientos

 0.00     Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

 515,000.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 515,000.00     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Instituciones Públicas de Seguridad Social

 0.00     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Empresas Productivas del Estado

 0.00     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros

 0.00     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria

 0.00     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria



 0.00     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria

 0.00     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria

 0.00     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

 0.00     Otros Ingresos

 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00     Participaciones

 0.00     Aportaciones

 0.00     Convenios

 0.00     Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal

 0.00     Fondos Distintos de Aportaciones

 6,465,000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

 6,465,000.00     Transferencias y Asignaciones

 0.00     Transferencias al Resto del Sector Público (Derogado)

 0.00     Subsidios y Subvenciones

 0.00     Ayudas Sociales (Derogado)

 0.00     Pensiones y Jubilaciones

 0.00     Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos (Derogado)

 0.00     Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilización y el Desarrollo

 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00     Endeudamiento Interno

 0.00     Endeudamiento Externo

 0.00     Financiamiento Interno

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.MARÍA DE LOS ÁNGELES GAXIOLA BELTRÁN LCPF.MIRNA ANGELINA URIARTE ACOSTA

DIRECTORA MPAL. DIF ANGOSTURA CONTABILIDAD


